PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE

Resolução SEMEJ Nº 01 de 28 de abril de 2023

A Secretaria Municipal de Esporte e Juventude, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 48 e 49 da Lei Complementar

nº 193 de 13 janeiro de 2021, tendo em vista os dispostos na Lei Municipal nº 3.265 de 13 de maio de 2021 e Decreto Municipal nº 6.874

de 07 de junho de 2021,

Resolve:

HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES conforme EDITAL SEMEJ Nº 05/2023 – BOLSA TÉCNICO, para seleção de agentes sociais de

esporte e lazer, estudantes de Educação Física, profissionais e técnicos esportivos e professores de Educação Física.

1 - Inscrições Deferidas

Nº Categoria Nº da Vaga Candidato Situação

1

Bolsa Técnico IV

(Professor de Educação Física)

1 Mayara Oliveira Andrade Deferido

2 2 Alerison Campos DAndrea Deferido

3 4 Solimario Lopes de Oliveira Deferido

4

Agente esportivo e de lazer

5 Celio Candido Alves Deferido

5

6

Kayã Bacoli Paiva Deferido

6 Pedro Henrique Corigliano Magalhães Deferido

7 José Airton de Souza Deferido

8

7

Isadora Maria de Oliveira Deferido

9 Diego Alan Ferreira Deferido

10 Pedro Ivo Protasio dos Santos Deferido

11 8 Hellen Codignole Misael Deferido

12 9 Tassia Lanusa Honorato Maximiano Deferido

13 Profissional 10 Luiz Gustavo Gregório Deferido

2 - Inscrições Indeferidas

Nº Candidato Situação Motivo

1 Crislane Aparecida Santos Cardoso Indeferida

Não atendimento ao item 5 do edital 05/2023

Etapa 1 - Concluída (solicitação de certificação de capacidade

técnica)

Etapa 2 - Não Concluída (Inscrição)

2 luiz carlos vicente braz Indeferida

Não atendimento ao item 5 do edital 05/2023

Etapa 1 - Concluída (solicitação de certificação de capacidade

técnica)

Etapa 2 - Não Concluída (Inscrição)

3 Reginaldo Ribeiro dos Santos Indeferida

Não atendimento ao item 5 do edital 05/2023

Etapa 1 - Concluída (solicitação de certificação de capacidade

técnica)

Etapa 2 - Não Concluída (Inscrição)

4 Reginaldo Dos Santos Junior Indeferida

Não atendimento ao item 5 do edital 05/2023

Etapa 1 - Concluída (solicitação de certificação de capacidade

técnica)

Etapa 2 - Não Concluída (Inscrição)

5 Mateus Leite da Silva Indeferida Não atendimento ao item 7.4 do edital 05/2023

Documentação incompleta

6 Daniel Liberato Chagas Indeferida Não atendimento ao item 7.4 do edital 05/2023

Documentação incompleta

A convocação para realização de entrevista e prova de desempenho didático será publicada no dia 02/05/2023 nos termos do edital 05/2023.

Machado, 28 de abril de 2023

A Comissão Técnica de Avaliação
Decreto Nº 6.938/21

________________ ________________
Davi Fernandes Ruan Domingues
Secretário Municipal de Esportes e Juventude Diretor Municipal de Esporte

______________
Robério Silva de Paiva
Servidor efetivo